
WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 
I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

05-430 Celestynów 
ul. Wojska Polskiego 57 

 
 
 

        
            Celestynów, dnia 02.kwietnia .2020 r. 

 

 
DO WSZYSTKICH         

ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę środka do profilaktyki 

przeciwmalarycznej”– sprawa nr WOFiTM/10/2020/PN. 

 

 

Na podstawie z art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. ), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w przedmiotowym postępowaniu oraz modyfikuje treść SIWZ 

 . 

Pytanie nr 1: Odnośnie Rozdziału VIII SIWZ – Klauzule znakowania kodem kreskowym  

Dostarczony produkt ma być oznaczony kodem kreskowym zgodnie z systemem GS1:   

1) Wyrób handlowy detaliczny, jednostkowy: można przestawić w jednym z wymienionych kodów 

kreskowym: GTIN-8 (EAN-8), GTIN-13 (EAN-13), ITF-14, GS1-128 (szczególnie dla sprzętów 

gabarytowych), UPC-E, UPC-A.   

2) Jednostka logistyczna: jeżeli występuje należy przedstawić w kodzie kreskowym GS1-128 

 z GTIN-14 wraz z numerem SSCC.  

GLN WOFiTM 5906874944001 (IZ 410 – odbiorca).”  

Czy w przypadku spełnienia przez Wykonawcę wymogu dotyczącego opakowania jednostkowego – 

oznaczenia kodem kreskowym zgodnie z systemem GS1, Zamawiający wyrazi  zgodę na 

odstąpienie od wymogu oznakowania jednostki logistycznej?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu oznakowania jednostki 

logistycznej.  

 

Pytanie nr 2: Odnośnie zadania nr 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o dacie ważności min. 35 miesięcy w dniu 

składania ofert?   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  produktu z datą ważności 

 i min. 35 miesięcy w dniu składania ofert.  

 

 

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ.  

 

I. Zmianie ulega Rozdział XV do SIWZ – Miejsce oraz termin składania i otwarcia oferty, 

 i otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, oświadczeniami należy złożyć poprzez 

platformę przetargową, w postaci elektronicznej pod rygorem nieważności opatrzonej 



podpisem elektronicznym z ważnym kwalifikowanym certyfikatem nie później niż 

20.04.2020 r. godz. 09:00. Wykonawca powinien uwzględnić czas niezbędny na 

przygotowanie i przesłanie oferty poprzez platformę przetargową.  

2. Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w dniu 20.04.2020 r. 

godz. 10:00 budynek nr 2 – sala odpraw. Osoby będące obcokrajowcami, które chcą 

wejść na teren jednostki muszą spełniać wymagania określone w decyzji 21/MON 

 z 10.02.2012 r. w sprawie planowania i realizowania przedsięwzięć współpracy 

międzynarodowej w Resorcie Obrony Narodowej. 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.  

 

Komisja w składzie: 

Przewodniczący ………………….. 

Sekretarz           …………………... 

Członkowie        …………………... 

                           ………………….. 

 

 

 

       KOMENDANT 

 

                

       

/ - / cz. p.o.  ppłk Grzegorz MOSIĄDZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


